
Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Langenei-Kickenbach 25,30 32,85 25,80 26,35 110,30

1 Phillip Nahstett TV Langenei-Kickenbach 7,00 10,00 8,20 7,90

1 Fabio Picker TV Langenei-Kickenbach 7,80 11,00 7,90 8,20

1 Philipp Schröder TV Langenei-Kickenbach 10,50 11,85 9,70 10,25

2 TV Olpe 29,75 31,25 24,00 21,60 106,60

2 Marius Ciobanu TV Olpe 9,30 11,15 7,50 7,80

2 Max Clemens TV Olpe 9,80 8,30 7,00 4,10

2 Malte Stahl TV Olpe 10,65 11,80 9,50 9,70

Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Alexander Vogt TV Gleidorf 10,10 12,15 10,80 9,50 42,55

2 Philipp Schröder TV Langenei-Kickenbach 10,50 11,85 9,70 10,25 42,30

3 Malte Stahl TV Olpe 10,65 11,80 9,50 9,70 41,65

4 Marius Ciobanu TV Olpe 9,30 11,15 7,50 7,80 35,75

5 Fabio Picker TV Langenei-Kickenbach 7,80 11,00 7,90 8,20 34,90

6 Phillip Nahstett TV Langenei-Kickenbach 7,00 10,00 8,20 7,90 33,10

7 Max Clemens TV Olpe 9,80 8,30 7,00 4,10 29,20

Siegerliste Schüler F



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Gleidorf 38,20 40,75 41,20 39,35 159,50

1 Pit Hesse TV Gleidorf 12,00 12,90 12,50 13,00

1 Jonah Schüssler TV Gleidorf 10,90 11,00 11,00 9,25

1 Lenny Kraas TV Gleidorf 13,55 14,15 14,80 14,20

1 Milo Greitemann TV Gleidorf 12,40 13,40 13,90 12,15

1 Paul Bialuschewski TV Gleidorf 12,25 13,20 12,20 11,15

2 TSG Lennestadt 35,60 35,90 34,00 32,85 138,35

2 Yusuf Zwaih TSG Lennestadt 11,90 11,80 12,50 11,20

2 Lenny Baumhoff TSG Lennestadt 12,40 12,45 11,50 11,40

2 Samu Koch TSG Lennestadt 11,30 11,65 10,00 10,25

2 Philipp Theissen TSG Lennestadt 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Lukas Theissen TSG Lennestadt 0,00 0,00 0,00 0,00

3 TV Olpe 33,10 35,10 30,60 27,00 125,80

3 Max Bonacker TV Olpe 10,80 11,45 10,40 9,10

3 Oskar Wasowski  TV Olpe 12,10 12,40 10,00 9,90

3 Johan Wintersohl TV Olpe 10,20 11,25 10,20 8,00

Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Lenny Kraas TV Gleidorf 13,55 14,15 14,80 14,20 56,70

2 Milo Greitemann TV Gleidorf 12,40 13,40 13,90 12,15 51,85

3 Pit Hesse TV Gleidorf 12,00 12,90 12,50 13,00 50,40

4 Paul Bialuschewski TV Gleidorf 12,25 13,20 12,20 11,15 48,80

5 Lenny Baumhoff TSG Lennestadt 12,40 12,45 11,50 11,40 47,75

6 Yusuf Zwaih TSG Lennestadt 11,90 11,80 12,50 11,20 47,40

7 Friedrich Schmidt TV Langenei-Kickenbach 10,05 13,25 12,00 11,95 47,25

8 Julius  Wickel TV Gleidorf 10,90 12,15 11,60 9,80 44,45

9 Oskar Wasowski  TV Olpe 12,10 12,40 10,00 9,90 44,40

10 Samu Koch TSG Lennestadt 11,30 11,65 10,00 10,25 43,20

11 Jonah Schüssler TV Gleidorf 10,90 11,00 11,00 9,25 42,15

12 Max Bonacker TV Olpe 10,80 11,45 10,40 9,10 41,75

13 Johan Wintersohl TV Olpe 10,20 11,25 10,20 8,00 39,65

14 Philipp Theissen TSG Lennestadt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Lukas Theissen TSG Lennestadt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste Schüler E



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 1 TV Gleidorf 39,25 42,15 41,80 41,95 165,15

1 Finn Daus TV Gleidorf 13,00 14,60 12,50 13,75

1 Toni Biskoping TV Gleidorf 12,50 13,30 14,20 13,70

1 Mats Greitemann TV Gleidorf 13,45 14,25 14,40 14,50

1 Lasse Schmidt TV Gleidorf 12,80 13,00 12,90 13,50

1 Felix Lesur TV Gleidorf 12,80 12,80 13,20 12,70

2 TSG Lennestadt 32,20 36,90 32,70 32,75 134,55

2 Wladimir Putlaw TSG Lennestadt 10,20 12,90 10,00 8,55

2 Gabriel Otte TSG Lennestadt 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Julius Hansmann TSG Lennestadt 10,30 11,00 10,40 9,65

2 Florian Meier TSG Lennestadt 11,60 13,00 12,30 11,70

2 Younes Gooma TSG Lennestadt 10,30 10,85 8,00 11,40

3 2 TV Gleidorf 34,60 34,70 32,20 29,90 131,40

3 Felix Reichmann TV Gleidorf 12,00 12,10 10,90 8,90

3 Maximilian Schmidt TV Gleidorf 11,20 10,10 10,80 11,25

3 Zion Pella TV Gleidorf 11,40 12,50 10,50 9,75

Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Mats Greitemann TV Gleidorf 13,45 14,25 14,40 14,50 56,60

2 Finn Daus TV Gleidorf 13,00 14,60 12,50 13,75 53,85

3 Toni Biskoping TV Gleidorf 12,50 13,30 14,20 13,70 53,70

4 Lasse Schmidt TV Gleidorf 12,80 13,00 12,90 13,50 52,20

5 Felix Lesur TV Gleidorf 12,80 12,80 13,20 12,70 51,50

6 Florian Meier TSG Lennestadt 11,60 13,00 12,30 11,70 48,60

7 Zion Pella TV Gleidorf 11,40 12,50 10,50 9,75 44,15

8 Felix Reichmann TV Gleidorf 12,00 12,10 10,90 8,90 43,90

9 Maximilian Schmidt TV Gleidorf 11,20 10,10 10,80 11,25 43,35

10 Wladimir Putlaw TSG Lennestadt 10,20 12,90 10,00 8,55 41,65

11 Julius Hansmann TSG Lennestadt 10,30 11,00 10,40 9,65 41,35

12 Younes Gooma TSG Lennestadt 10,30 10,85 8,00 11,40 40,55

13 Gabriel Otte TSG Lennestadt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Niklas Borchert TV Gleidorf 13,10 14,15 13,90 14,15 55,30

2 Michel Solbach TV Olpe 13,10 12,80 13,60 12,55 52,05

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Sima Böckling TV Gleidorf 15,00 15,55 15,50 14,25 60,30

Siegerliste Schüler D

Siegerliste Schüler C

Siegerliste männliche Jugend A



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Olpe 35,40 35,40 34,40 35,20 140,40

1 Lea Hengesbach TV Olpe 10,40 11,10 10,90 10,80

1 Helena Wasowski TV Olpe 12,50 12,00 11,40 12,10

1 Samira Seitmuratova TV Olpe 12,50 12,30 12,10 12,30

2 TV Langenei-Kickenbach 36,80 35,50 32,70 35,20 140,20

2 Dalida Gomaa TV Langenei-Kickenbach 12,00 12,00 10,60 12,10

2 Aljesa Ahmeti TV Langenei-Kickenbach 12,60 12,20 10,90 12,20

2 Gioia Carbone TV Langenei-Kickenbach 12,20 11,30 9,40 10,70

2 Malina Daus TV Langenei-Kickenbach 11,80 11,20 11,20 10,90

3 TV Gleidorf 36,40 33,40 34,80 35,00 139,60

3 Zoe Pella TV Gleidorf 10,50 10,20 11,60 10,90

3 Viktoria Gottfried TV Gleidorf 12,00 11,40 10,70 11,90

3 Flora Segref TV Gleidorf 12,40 10,10 11,60 10,70

3 Jette Leier TV Gleidorf 12,00 11,70 11,60 12,20

3 Leonie Welfens TV Gleidorf 11,50 10,30 10,50 10,70

Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Samira Seitmuratova TV Olpe 12,50 12,30 12,10 12,30 49,20

2 Helena Wasowski TV Olpe 12,50 12,00 11,40 12,10 48,00

3 Aljesa Ahmeti TV Langenei-Kickenbach 12,60 12,20 10,90 12,20 47,90

4 Jette Leier TV Gleidorf 12,00 11,70 11,60 12,20 47,50

5 Dalida Gomaa TV Langenei-Kickenbach 12,00 12,00 10,60 12,10 46,70

6 Viktoria Gottfried TV Gleidorf 12,00 11,40 10,70 11,90 46,00

7 Ellie Bakhaus TV Grevenbrück 10,70 12,00 11,20 11,50 45,40

8 Malina Daus TV Langenei-Kickenbach 11,80 11,20 11,20 10,90 45,10

9 Flora Segref TV Gleidorf 12,40 10,10 11,60 10,70 44,80

10 Josephine Bakhaus TV Grevenbrück 11,50 11,60 9,50 11,20 43,80

11 Gioia Carbone TV Langenei-Kickenbach 12,20 11,30 9,40 10,70 43,60

12 Lea Hengesbach TV Olpe 10,40 11,10 10,90 10,80 43,20

13 Zoe Pella TV Gleidorf 10,50 10,20 11,60 10,90 43,20

14 Leonie Welfens TV Gleidorf 11,50 10,30 10,50 10,70 43,00

Siegerliste Schülerinnen F



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 1 TV Langenei-Kickenbach 38,25 41,70 40,60 40,05 160,60

1 Anna-Selina Huszar TV Langenei-Kickenbach 12,65 13,70 13,00 13,60

1 Philina Koch TV Langenei-Kickenbach 12,85 13,95 13,90 13,50

1 Lilly Naporra TV Langenei-Kickenbach 11,70 13,95 13,70 12,95

1 Emma Friedrichs TV Langenei-Kickenbach 11,90 13,65 12,40 11,90

1 Philine Bias TV Langenei-Kickenbach 12,75 13,80 12,50 12,00

2 TV Olpe 37,75 40,30 39,40 41,60 159,05

2 Mia Mazzotta TV Olpe 11,80 12,20 13,00 13,25

2 Lara Krause TV Olpe 12,30 12,70 12,80 12,90

2 Milana Smoljak TV Olpe 11,95 12,40 12,80 11,35

2 Mina Marx TV Olpe 13,15 13,65 13,60 14,15

2 Marlene Hausmann TV Olpe 12,30 13,95 12,50 14,20

3 1 TV Gleidorf 37,15 37,30 41,50 39,15 155,10

3 Anna Bathen TV Gleidorf 10,90 11,75 13,90 11,60

3 Nike Haas TV Gleidorf 12,30 11,35 11,90 12,70

3 Luisa Schulte TV Gleidorf 13,05 10,55 13,70 12,40

3 Greta Schauerte TV Gleidorf 11,80 14,00 13,90 13,55

3 Sophie Meier TV Gleidorf 11,75 11,55 12,70 12,90

4 TV Grevenbrück 35,90 35,70 37,10 32,85 141,55

4 Alisa Andriienko TV Grevenbrück 12,50 12,60 13,10 12,55

4 Alice Koval TV Grevenbrück 11,50 11,95 11,20 10,10

4 Julia Becker TV Grevenbrück 11,90 10,80 12,60 9,00

4 Maya Wilde TV Grevenbrück 10,75 11,15 11,40 10,20

5 2 TV Langenei-Kickenbach 33,15 34,65 37,55 34,70 140,05

5 Charlotte Hansmann TV Langenei-Kickenbach 0,00 11,25 11,70 12,20

5 Charlotte Humberg TV Langenei-Kickenbach 10,00 10,90 12,15 10,60

5 Ylvie Deitmer TV Langenei-Kickenbach 9,75 10,50 10,70 10,20

5 Maren Jürgens TV Langenei-Kickenbach 11,45 12,50 13,70 11,90

5 Laura Dommes TV Langenei-Kickenbach 11,70 10,30 11,50 9,65

6 2 TV Gleidorf 35,25 32,80 36,00 35,65 139,70

6 Elsa Siegert TV Gleidorf 11,85 9,50 12,10 11,20

6 Antonia Sathgunam TV Gleidorf 11,30 11,05 11,70 12,20

6 Mathilda Weber TV Gleidorf 12,10 11,35 12,20 12,25

6 Amelie Schmidt TV Gleidorf 10,75 10,40 10,60 11,10

Siegerliste Schülerinnen E



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Mina Marx TV Olpe 13,15 13,65 13,60 14,15 54,55

2 Philina Koch TV Langenei-Kickenbach 12,85 13,95 13,90 13,50 54,20

3 Greta Schauerte TV Gleidorf 11,80 14,00 13,90 13,55 53,25

4 Anna-Selina Huszar TV Langenei-Kickenbach 12,65 13,70 13,00 13,60 52,95

4 Marlene Hausmann TV Olpe 12,30 13,95 12,50 14,20 52,95

6 Allesia Mazzasita TV Schmallenberg 12,75 14,30 12,10 13,75 52,90

7 Lilly Naporra TV Langenei-Kickenbach 11,70 13,95 13,70 12,95 52,30

8 Philine Bias TV Langenei-Kickenbach 12,75 13,80 12,50 12,00 51,05

9 Alisa Andriienko TV Grevenbrück 12,50 12,60 13,10 12,55 50,75

10 Lara Krause TV Olpe 12,30 12,70 12,80 12,90 50,70

11 Mia Mazzotta TV Olpe 11,80 12,20 13,00 13,25 50,25

12 Emma Friedrichs TV Langenei-Kickenbach 11,90 13,65 12,40 11,90 49,85

13 Luisa Schulte TV Gleidorf 13,05 10,55 13,70 12,40 49,70

14 Maren Jürgens TV Langenei-Kickenbach 11,45 12,50 13,70 11,90 49,55

15 Sophie Meier TV Gleidorf 11,75 11,55 12,70 12,90 48,90

16 Milana Smoljak TV Olpe 11,95 12,40 12,80 11,35 48,50

17 Nike Haas TV Gleidorf 12,30 11,35 11,90 12,70 48,25

18 Anna Bathen TV Gleidorf 10,90 11,75 13,90 11,60 48,15

19 Mathilda Weber TV Gleidorf 12,10 11,35 12,20 12,25 47,90

20 Antonia Sathgunam TV Gleidorf 11,30 11,05 11,70 12,20 46,25

21 Alice Koval TV Grevenbrück 11,50 11,95 11,20 10,10 44,75

22 Elsa Siegert TV Gleidorf 11,85 9,50 12,10 11,20 44,65

23 Julia Becker TV Grevenbrück 11,90 10,80 12,60 9,00 44,30

24 Charlotte Humberg TV Langenei-Kickenbach 10,00 10,90 12,15 10,60 43,65

25 Maya Wilde TV Grevenbrück 10,75 11,15 11,40 10,20 43,50

26 Laura Dommes TV Langenei-Kickenbach 11,70 10,30 11,50 9,65 43,15

27 Amelie Schmidt TV Gleidorf 10,75 10,40 10,60 11,10 42,85

28 Helena Feyen TV Langenei-Kickenbach 9,80 10,20 11,50 10,10 41,60

29 Ylvie Deitmer TV Langenei-Kickenbach 9,75 10,50 10,70 10,20 41,15

30 Charlotte Hansmann TV Langenei-Kickenbach 0,00 11,25 11,70 12,20 35,15



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Olpe 46,15 45,25 45,55 43,90 180,85

1 Florentine Gosmann TV Olpe 14,35 14,30 11,55 13,80

1 Mia Hengesbach TV Olpe 15,35 15,00 15,70 14,60

1 Anna Henzel TV Olpe 14,85 14,90 14,55 14,70

1 Mia Sunjo TV Olpe 15,95 15,35 15,30 14,60

1 Josephine Gosmann TV Olpe 13,90 13,55 14,40 14,10

2 1 TV Langenei-Kickenbach 47,60 43,65 42,10 44,20 177,55

2 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach 16,00 14,15 14,00 14,70

2 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach 0,00 15,00 14,30 14,80

2 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach 15,80 14,50 13,70 14,70

2 Dana Daus TV Langenei-Kickenbach 14,10 14,00 13,80 14,30

2 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach 15,80 13,30 13,05 13,30

3 1 TV Gleidorf 42,20 40,85 41,65 44,00 168,70

3 Erina Hajdari TV Gleidorf 13,85 13,60 14,50 14,90

3 Enna Mathweis TV Gleidorf 14,10 13,15 12,95 14,30

3 Leni Lüdtke TV Gleidorf 13,90 13,90 14,00 14,40

3 Tina Breidenbach TV Gleidorf 14,20 13,35 12,90 14,70

3 Mara Schöfer TV Gleidorf 13,80 12,20 13,15 14,10

4 TV Schmallenberg 44,45 42,45 39,95 41,80 168,65

4 Jule Hegener TV Schmallenberg 14,80 13,90 13,45 14,30

4 Luisa-Marie Schmidt TV Schmallenberg 14,95 14,00 13,80 13,40

4 Romy Wiese TV Schmallenberg 14,10 13,80 11,80 13,60

4 Ella Bergendahl TV Schmallenberg 14,70 14,55 12,70 13,90

4 Lina Bialuschewski TV Schmallenberg 13,80 13,40 11,35 13,40

5 2 TV Langenei-Kickenbach 42,20 39,10 39,65 40,90 161,85

5 Franziska Schmidt TV Langenei-Kickenbach 14,10 13,40 11,65 12,90

5 Dana Jürgens TV Langenei-Kickenbach 14,20 12,90 13,50 13,70

5 Charlotte Jürgens TV Langenei-Kickenbach 0,00 12,80 11,80 13,70

5 Greta Jaekel TV Langenei-Kickenbach 13,90 12,70 14,35 13,50

6 SG Wenden 40,00 37,70 35,85 39,30 152,85

6 Fiona Helbig SG Wenden 13,50 12,40 11,60 11,10

6 Leni Maier SG Wenden 13,20 12,55 12,15 12,60

6 Lotte Sieler SG Wenden 13,30 12,60 11,25 13,10

6 Jennifer Brückner SG Wenden 13,10 12,55 12,10 13,60

7 TV Grevenbrück 40,75 35,50 34,20 38,40 148,85

7 Lotta Meyer TV Grevenbrück 13,85 12,40 11,50 12,60

7 Ida Milich TV Grevenbrück 13,70 12,10 11,60 13,50

7 Nayla Lingemann TV Grevenbrück 12,90 11,00 11,10 12,30

7 Frida Nöcker TV Grevenbrück 13,20 11,00 9,60 12,20

8 TV Attendorn 38,00 32,10 36,00 41,00 147,10

8 Ela Atilgan TV Attendorn 12,55 10,50 11,30 12,80

8 Felia Gao TV Attendorn 12,70 11,10 12,70 14,00

8 Merete Hesse TV Attendorn 12,75 10,50 12,00 14,20

Siegerliste Schülerinnen D



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Mia Sunjo TV Olpe 15,95 15,35 15,30 14,60 61,20

2 Mia Hengesbach TV Olpe 15,35 15,00 15,70 14,60 60,65

3 Anna Henzel TV Olpe 14,85 14,90 14,55 14,70 59,00

4 Antonia Fleper TV Langenei-Kickenbach 16,00 14,15 14,00 14,70 58,85

5 Maia Tröster TV Langenei-Kickenbach 15,80 14,50 13,70 14,70 58,70

6 Erina Hajdari TV Gleidorf 13,85 13,60 14,50 14,90 56,85

7 Jule Hegener TV Schmallenberg 14,80 13,90 13,45 14,30 56,45

8 Dana Daus TV Langenei-Kickenbach 14,10 14,00 13,80 14,30 56,20

9 Leni Lüdtke TV Gleidorf 13,90 13,90 14,00 14,40 56,20

10 Luisa-Marie Schmidt TV Schmallenberg 14,95 14,00 13,80 13,40 56,15

11 Josephine Gosmann TV Olpe 13,90 13,55 14,40 14,10 55,95

12 Ella Bergendahl TV Schmallenberg 14,70 14,55 12,70 13,90 55,85

13 Anouk Droste TV Langenei-Kickenbach 15,80 13,30 13,05 13,30 55,45

14 Tina Breidenbach TV Gleidorf 14,20 13,35 12,90 14,70 55,15

15 Enna Mathweis TV Gleidorf 14,10 13,15 12,95 14,30 54,50

16 Greta Jaekel TV Langenei-Kickenbach 13,90 12,70 14,35 13,50 54,45

17 Dana Jürgens TV Langenei-Kickenbach 14,20 12,90 13,50 13,70 54,30

18 Elise Franzen TV Gleidorf 13,90 13,50 13,10 13,60 54,10

19 Florentine Gosmann TV Olpe 14,35 14,30 11,55 13,80 54,00

20 Romy Wiese TV Schmallenberg 14,10 13,80 11,80 13,60 53,30

21 Mara Schöfer TV Gleidorf 13,80 12,20 13,15 14,10 53,25

22 Franziska Schmidt TV Langenei-Kickenbach 14,10 13,40 11,65 12,90 52,05

23 Lina Bialuschewski TV Schmallenberg 13,80 13,40 11,35 13,40 51,95

24 Jule Ewers TV Gleidorf 13,70 11,60 12,90 13,60 51,80

25 Jennifer Brückner SG Wenden 13,10 12,55 12,10 13,60 51,35

26 Ida Milich TV Grevenbrück 13,70 12,10 11,60 13,50 50,90

27 Leni Maier SG Wenden 13,20 12,55 12,15 12,60 50,50

27 Felia Gao TV Attendorn 12,70 11,10 12,70 14,00 50,50

29 Lotta Meyer TV Grevenbrück 13,85 12,40 11,50 12,60 50,35

30 Lotte Sieler SG Wenden 13,30 12,60 11,25 13,10 50,25

31 Merete Hesse TV Attendorn 12,75 10,50 12,00 14,20 49,45

32 Fiona Helbig SG Wenden 13,50 12,40 11,60 11,10 48,60

33 Nayla Lingemann TV Grevenbrück 12,90 11,00 11,10 12,30 47,30

34 Ela Atilgan TV Attendorn 12,55 10,50 11,30 12,80 47,15

35 Frida Nöcker TV Grevenbrück 13,20 11,00 9,60 12,20 46,00

36 Eva Schröder TV Langenei-Kickenbach 0,00 15,00 14,30 14,80 44,10

37 Charlotte Jürgens TV Langenei-Kickenbach 0,00 12,80 11,80 13,70 38,30



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Olpe 46,40 47,75 45,75 46,30 186,20

1 Singa Hinzel TV Olpe 12,95 13,80 14,30 13,60

1 Sophia Zaidan TV Olpe 15,95 16,45 14,00 16,10

1 Liv Moseler TV Olpe 15,45 16,10 15,50 15,50

1 Adelia Orazov TV Olpe 15,00 15,20 14,80 14,70

1 Marta Wasowski TV Olpe 14,40 13,90 15,45 14,50

2 TV Gleidorf 42,35 44,10 43,20 42,70 172,35

2 Hannah Lauber TV Gleidorf 13,00 12,70 13,00 13,10

2 Helena Fenne TV Gleidorf 14,10 14,80 14,50 13,70

2 Lotta Linhoff TV Gleidorf 13,95 12,70 13,70 13,80

2 Magdalena Franzen TV Gleidorf 14,30 15,50 15,00 14,60

2 Sophie Wolf TV Gleidorf 13,80 13,80 12,30 14,30

3 SG Wenden 39,80 39,10 43,85 43,30 166,05

3 Leni Halbe SG Wenden 13,40 13,10 14,35 13,80

3 Maria Niklas SG Wenden 12,60 12,60 12,90 13,60

3 Maria Halbe SG Wenden 13,20 12,20 14,10 14,40

3 Merle Schröder SG Wenden 13,20 13,40 15,40 15,10

4 TV Attendorn 37,70 36,90 39,45 40,10 154,15

4 Frida Kiese TV Attendorn 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Lene Kümhof TV Attendorn 12,00 11,80 12,65 14,00

4 Greta Höffer TV Attendorn 12,80 12,60 13,30 13,20

4 Lea Hupertz TV Attendorn 12,90 12,10 13,50 12,00

4 Maja Hütte TV Attendorn 12,00 12,20 12,50 12,90

5 TV Grevenbrück 37,05 36,95 38,90 37,80 150,70

5 Pia Funk TV Grevenbrück 12,50 13,00 12,00 11,20

5 Juli Stelzer TV Grevenbrück 11,85 11,70 12,20 10,80

5 Luisa Stelzer TV Grevenbrück 11,65 12,20 13,30 12,80

5 Lina Sternberg TV Grevenbrück 11,65 10,30 10,60 11,60

5 Lena Kramer TV Grevenbrück 12,70 11,75 13,40 13,40

Siegerliste Schülerinnen C



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Liv Moseler TV Olpe 15,45 16,10 15,50 15,50 62,55

2 Sophia Zaidan TV Olpe 15,95 16,45 14,00 16,10 62,50

3 Adelia Orazov TV Olpe 15,00 15,20 14,80 14,70 59,70

4 Magdalena Franzen TV Gleidorf 14,30 15,50 15,00 14,60 59,40

5 Marta Wasowski TV Olpe 14,40 13,90 15,45 14,50 58,25

6 Merle Schröder SG Wenden 13,20 13,40 15,40 15,10 57,10

7 Helena Fenne TV Gleidorf 14,10 14,80 14,50 13,70 57,10

8 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach 14,10 15,10 13,30 13,00 55,50

9 Leni Halbe SG Wenden 13,40 13,10 14,35 13,80 54,65

10 Singa Hinzel TV Olpe 12,95 13,80 14,30 13,60 54,65

11 Sophie Wolf TV Gleidorf 13,80 13,80 12,30 14,30 54,20

12 Lotta Linhoff TV Gleidorf 13,95 12,70 13,70 13,80 54,15

13 Maria Halbe SG Wenden 13,20 12,20 14,10 14,40 53,90

14 Greta Höffer TV Attendorn 12,80 12,60 13,30 13,20 51,90

15 Hannah Lauber TV Gleidorf 13,00 12,70 13,00 13,10 51,80

16 Maria Niklas SG Wenden 12,60 12,60 12,90 13,60 51,70

17 Lena Kramer TV Grevenbrück 12,70 11,75 13,40 13,40 51,25

18 Lea Hupertz TV Attendorn 12,90 12,10 13,50 12,00 50,50

19 Lene Kümhof TV Attendorn 12,00 11,80 12,65 14,00 50,45

20 Luisa Stelzer TV Grevenbrück 11,65 12,20 13,30 12,80 49,95

21 Maja Hütte TV Attendorn 12,00 12,20 12,50 12,90 49,60

22 Charlotte Pieper TV Schmallenberg 11,75 13,55 11,30 12,20 48,80

23 Pia Funk TV Grevenbrück 12,50 13,00 12,00 11,20 48,70

24 Juli Stelzer TV Grevenbrück 11,85 11,70 12,20 10,80 46,55

25 Katharina  Neumüller TV Grevenbrück 11,10 10,95 12,40 11,00 45,45

26 Klara Grobbel TV Langenei-Kickenbach 10,70 12,00 10,50 11,40 44,60

27 Lina Sternberg TV Grevenbrück 11,65 10,30 10,60 11,60 44,15

28 Frida Kiese TV Attendorn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Langenei-Kickenbach 45,55 46,25 47,00 46,05 184,85

1 Freda Hauschild TV Langenei-Kickenbach 15,20 12,30 14,70 14,80

1 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 14,80 14,00 15,80 15,10

1 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 14,00 16,55 15,70 15,35

1 Frieda Striemer TV Langenei-Kickenbach 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 15,55 15,70 15,50 15,60

2 TV Gleidorf 47,50 46,30 46,30 44,50 184,60

2 Laura Knoche TV Gleidorf 16,30 14,20 14,40 14,40

2 Lotta Bergrath TV Gleidorf 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Thalia Senger TV Gleidorf 14,65 14,75 15,10 14,40

2 Emilia Trigona TV Gleidorf 15,70 14,60 15,50 15,35

2 Lilly Schaefer TV Gleidorf 15,50 16,95 15,70 14,75

3 SG Wenden 46,25 44,00 44,70 46,20 181,15

3 Anna Lia Schamne SG Wenden 15,05 14,55 13,90 13,25

3 Maria Solbach SG Wenden 13,20 14,65 14,90 13,60

3 Amelie Stracke SG Wenden 15,50 14,80 15,90 15,85

3 Emmi Müller SG Wenden 15,70 14,20 13,70 16,75

4 TV Attendorn 39,05 37,55 41,10 41,45 159,15

4 Paula Griese TV Attendorn 12,25 12,10 11,70 13,70

4 Lene Knubel TV Attendorn 13,65 12,90 14,50 13,90

4 Naomi Krupa TV Attendorn 13,00 12,55 14,10 13,85

4 Antonia Lamers TV Attendorn 12,40 10,50 12,50 12,10

4 Emilia Wilhelm TV Attendorn 11,30 10,55 12,40 11,00

Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Lilly Schaefer TV Gleidorf 15,50 16,95 15,70 14,75 62,90

2 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 15,55 15,70 15,50 15,60 62,35

3 Amelie Stracke SG Wenden 15,50 14,80 15,90 15,85 62,05

4 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 14,00 16,55 15,70 15,35 61,60

5 Emilia Trigona TV Gleidorf 15,70 14,60 15,50 15,35 61,15

6 Emmi Müller SG Wenden 15,70 14,20 13,70 16,75 60,35

7 Maja Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 14,80 14,00 15,80 15,10 59,70

8 Laura Knoche TV Gleidorf 16,30 14,20 14,40 14,40 59,30

9 Thalia Senger TV Gleidorf 14,65 14,75 15,10 14,40 58,90

10 Freda Hauschild TV Langenei-Kickenbach 15,20 12,30 14,70 14,80 57,00

11 Anna Lia Schamne SG Wenden 15,05 14,55 13,90 13,25 56,75

12 Maria Solbach SG Wenden 13,20 14,65 14,90 13,60 56,35

13 Lene Knubel TV Attendorn 13,65 12,90 14,50 13,90 54,95

14 Naomi Krupa TV Attendorn 13,00 12,55 14,10 13,85 53,50

15 Willow Funk TV Grevenbrück 12,55 12,10 13,60 13,50 51,75

16 Paula Griese TV Attendorn 12,25 12,10 11,70 13,70 49,75

17 Antonia Lamers TV Attendorn 12,40 10,50 12,50 12,10 47,50

18 Emilia Wilhelm TV Attendorn 11,30 10,55 12,40 11,00 45,25

19 Lotta Bergrath TV Gleidorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Frieda Striemer TV Langenei-Kickenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste weibliche Jugend B



Bezirksschüler/-innen-Wettkämpfe im Turnbezirk Olpe

am 17.06.2024 in Meggen

Meggen, 17.02.2024

Platz Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen
1 TV Schmallenberg 48,40 44,00 43,60 44,05 180,05

1 Julia Beckmann TV Schmallenberg 15,25 14,00 14,20 14,70

1 Laura Beckmann TV Schmallenberg 15,60 14,20 13,90 14,25

1 Lucie Knape TV Schmallenberg 15,80 12,70 13,80 14,75

1 Mira Botros TV Schmallenberg 14,00 15,10 15,50 14,35

1 Lisa Voss TV Schmallenberg 17,00 14,70 13,10 14,60

2 TV Gleidorf 45,15 42,30 47,40 43,95 178,80

2 Franziska Rameil TV Gleidorf 14,15 14,10 15,50 15,45

2 Alice Vollmer TV Gleidorf 16,10 14,65 17,40 14,60

2 Svenja Brüning TV Gleidorf 14,90 13,55 14,50 13,90

2 Lara Sawitzki TV Gleidorf 0,00 0,00 0,00 0,00

Name Verein Sprung Barren Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen
1 Sofi Wasowski TV Olpe 16,35 15,60 15,40 15,40 62,75

1 Alice Vollmer TV Gleidorf 16,10 14,65 17,40 14,60 62,75

3 Lisa Voss TV Schmallenberg 17,00 14,70 13,10 14,60 59,40

4 Franziska Rameil TV Gleidorf 14,15 14,10 15,50 15,45 59,20

5 Mira Botros TV Schmallenberg 14,00 15,10 15,50 14,35 58,95

6 Julia Beckmann TV Schmallenberg 15,25 14,00 14,20 14,70 58,15

7 Laura Beckmann TV Schmallenberg 15,60 14,20 13,90 14,25 57,95

8 Leni Lamers TV Attendorn 13,35 13,00 15,20 15,50 57,05

8 Lucie Knape TV Schmallenberg 15,80 12,70 13,80 14,75 57,05

10 Svenja Brüning TV Gleidorf 14,90 13,55 14,50 13,90 56,85

11 Lea Schneider SG Wenden 12,25 12,95 14,80 14,20 54,20

12 Katharina  Korte TV Grevenbrück 12,95 12,35 13,40 11,55 50,25

13 Lara Sawitzki TV Gleidorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste weibliche Jugend A


